
CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA DO PARÁ

RUA PEDRO SOARES DE OLIVEIRA
84.139.625/0001-29

NOTA DE LIQUIDAÇÃO         EMP/LIQ Numero 00056/00008NOTA DE LIQUIDAÇÃO         EMP/LIQ Numero 00056/00008NOTA DE LIQUIDAÇÃO         EMP/LIQ Numero 00056/00008NOTA DE LIQUIDAÇÃO         EMP/LIQ Numero 00056/00008

Ficha 006 Data 20/08/2021 Requi Venci 20/08/2021
Licitação PREGÃO PRESENCIAL Docum NOTA FISCAL
Fornecedor POSTO PARAISO LTDA Cod 0300

Referente ao fornecimento de  combustiveis,
conforme especificacao constante do referido
contrato

Material/Serviço

68590-000
13.117.842/0001-70

260121/01

GL - Global

3.3.90.30.01

01

01.031.0001.2001.0000

Valor do Empenho Liquidado até Data Valor LiquidadoValor LiquidadoValor LiquidadoValor Liquidado Saldo

373.494,80 35.429,1035.429,1035.429,1035.429,10

Autorizado Contabilizado

20/08/2021 20/08/2021
WELLITON FERREIRA ORBANO

VEREADOR PRESIDENTE

LIVALDO RODRIGUES DE LEÃO

CONTADOR

011010

                    R$ #35.429,10# trinta e cinco mil, quatrocentos e vinte e nove reais e dez centavos* * * * * *
* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA DO PARÁ
COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS
Manutenção das Atividades da Câmara Municipal

189.535,62 148.530,08

Processo:

0

01

00

Fonte de Recurso/Aplicação

110

000

GERAL

GERAL

Recursos nao Destinados a Contrapartida

ORDINARIO

Recursos Ordinarios

Nº 0001/21

Endereço RUA JOSE SOARES JACUNDA38


